

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021года №28 п. Шексна

О признании утратившими силу отдельных решений Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

В соответствии спунктом 1.1 части 1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Вологодской области от 06 апреля 2015 года№ 170 «Об утверждении Положения о представлении лицом, замещающим государственную должность области (гражданином при решении вопроса о назначении на государственную должность области), должность государственной гражданской службы области (гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы области), сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального района, Представительное Шекснинского Собрание Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

- 1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Шекснинского муниципального района:
- от 24 июня 2015 года № 74 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденноерешением Представительного Собрание Шекснинского муниципального района»;
- от 28 сентября 2017 года № 111 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 24 июня 2015 года № 74»;
- от 29 ноября 2017 года № 144 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 24 июня 2015 года № 74»;

- от 27 января 2021 года № 2 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 24 июня 2015 года № 74 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, гражданами, претендующими муниципальной должностей службы органах замещение В местного самоуправления Шекснинского муниципального района, сведений о доходах, имущественного и обязательствах расходах, об имуществе характера, Собрание утвержденное решением Представительного Шекснинского муниципального района».
- 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

ГлаваШекснинскогомуниципального района В.В. Кузнецов